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Edital 32 - PROJETO SAUDE COM AGENTE

Homologacéo do resultado da primeira fase e divulgagéo do cronograma de entrevistas da segunda
fase, juntamente com o link da plataforma institucional de realizacdo das entrevistas

Tutoria e/ou

Producdo cientifica,

Inscricdo Nome completo Disciplina preceptoria (3,0) intelectlzjlot; técnica Pontuacéo (7,0) Cronograma Entrevista

19481 Luiz Almeida Da Silva MED 05066 - Risco, vulnerabilidade e 2,1 4 6,1 13 de dezembro 19h
danos a satde da populagdo e ao meio
ambiente

19493 Debora Cristina Modesto Barbosa ~ MED 05066 - Risco, vulnerabilidade e 1,2 4 5,2 13 de dezembro 19h15
danos a satde da populagdo e ao meio
ambiente

19472 Cinoelia Leal De Souza MED 05066 - Risco, vulnerabilidade e 0,3 4 4,3 13 de dezembro 19h30
danos a satde da populagdo e ao meio
ambiente

19467 Iracema De Jesus Almeida Alves MED 05066 - Risco, vulnerabilidade e 1,5 2,5 4 13 de dezembro 19h45

Jacques danos a satde da populagéo e ao meio

ambiente

19480 Luiz Almeida Da Silva MED 05067 - NogGes de Primeiros 2,1 4 6,1 13 de dezembro 20h
SOCOrros

19498 Jose Jeova Mourao Netto MED 05067 - NogGes de Primeiros 0,9 4 4,9 13 de dezembro 20h15
S0COrros

19461 Patricia Ribeiro Azevedo MED 05067 - NocGes de Primeiros 0,6 4 4,6 13 de dezembro 20h30
SOCOrros

19501 Noelle De Oliveira Freitas MED 05067 - NocgGes de Primeiros 0 4 4 13 de dezembro 20h45

SOCOrros



19489

19499

19494

19475

19455

19466

19471

Maristela Ines Osawa Vasconcelos

Avriane Cristina Ferreira Bernardes
Neves

Debora Cristina Modesto Barbosa

Sergio Valverde Marques Dos
Santos

Erlania Do Carmo Freitas

Iracema De Jesus Almeida Alves
Jacques

Raquel Malta Fontenele

MED 05071 - A¢do Educativa do ACS
na prevencéo e controle das doencas e
agravos com enfoque nas doengas ndo
transmissiveis

MED 05071 - A¢do Educativa do ACS
na prevencdo e controle das doengas e
agravos com enfoque nas doengas ndo
transmissiveis

MED 05071 - A¢do Educativa do ACS
na prevencdo e controle das doengas e
agravos com enfoque nas doengas ndo
transmissiveis

MED 05071 - A¢do Educativa do ACS
na prevencéo e controle das doencgas e
agravos com enfoque nas doengas ndo
transmissiveis

MED 05071 - A¢do Educativa do ACS
na prevencéo e controle das doencas e
agravos com enfoque nas doengas ndo
transmissiveis

MED 05071 - A¢do Educativa do ACS
na prevencao e controle das doengas e
agravos com enfoque nas doengas ndo
transmissiveis

MED 05071 - A¢do Educativa do ACS
na prevencao e controle das doengas e
agravos com enfoque nas doengas ndo
transmissiveis

1,5

1,2

0,9

0,3

1,5

2,5

5,5

5,2

4,9

4,3

13 de dezembro 19h

13 de dezembro 19h15

13 de dezembro 19h30

13 de dezembro 19h45



19474

19502

19490

19479

19500

19495

19476

19477

Pedro Jose Santos Carneiro Cruz

Noelle De Oliveira Freitas

Maristela Ines Osawa Vasconcelos

Judith Rafaelle Oliveira Pinho

Avriane Cristina Ferreira Bernardes
Neves

Debora Cristina Modesto Barbosa

Sergio Valverde Marques Dos
Santos

Maristel Silva Kasper

MED 05071 - A¢do Educativa do ACS
na prevencéo e controle das doencas e
agravos com enfoque nas doengas ndo
transmissiveis

MED 05071 - A¢do Educativa do ACS
na prevencdo e controle das doengas e
agravos com enfoque nas doengas ndo
transmissiveis

MED 05072 - Ac¢0es de cuidado para a
ampliacdo do escopo de préaticas dos
ACS na prevencao e controle das
doencas e agravos

MED 05072 - Ac¢0es de cuidado para a
ampliacdo do escopo de préticas dos
ACS na prevencao e controle das
doengas e agravos

MED 05072 - Ac¢0es de cuidado para a
ampliacdo do escopo de préaticas dos
ACS na prevencao e controle das
doengas e agravos

MED 05072 - Ac¢0es de cuidado para a
ampliacdo do escopo de préaticas dos
ACS na prevencdo e controle das
doencas e agravos

MED 05072 - Ac¢0es de cuidado para a
ampliagdo do escopo de préaticas dos
ACS na prevencéo e controle das
doencas e agravos

MED 05072 - Ac¢0es de cuidado para a
ampliacdo do escopo de praticas dos
ACS na prevencéo e controle das
doencas e agravos

1,5

1,2

0,9

55

52

4,9

6.3.3. Esta etapa é eliminatoria. Serdo desclassificados os candidatos que ndo obtiverem a pontuagdo minima de 4,0 pontos. Dos candidatos classificados, serdo
convocados para entrevista os 4 primeiros colocados de cada disciplina. Para aqueles que alcangarem a pontuagdo minima, a nota desta etapa sera somada aquela da

entrevista, para compor a pontuago final;

13 de dezembro 20h

13 de dezembro 20h15

13 de dezembro 20h30

13 de dezembro 20h45



